
 آموزشگاه هوشمند و تاریخچه آن

ستم            سی ساس تکنولوژی کامپیوتر بوده و  ست که که کنترل و مدیریت آن بر ا سه ای ا شمند مدر سه هو مدر

سال           شمند در  سه هو ست. بطور کلی مفهموم مدر شده ا شمند طراحی   1984ارزیابی به کار رفته در آن هو

داگش آموزان در این چنین مدارسططی وهوه بر گ ش توسططد دیوید کرکیند در داگاططهاه هاروارد م رفی شططد.  

یادگیرگده ، گ ش فرا یادگیری گید دارگد. در این چنین مدارسطططی داگش آموزان اهازه دارگد مرتبد با مناب             

شد. در        سنتی می با سیار فراتر از دروس  شته و چیدهایی را بیاموزگد که ب سی خود کا را فراتر گذا سه   در مدر

آموزشی بیاتر داگش آموز محور می باشد و داگش آموزان می تواگند در هر مبحثی از     گظام تاکید ، هوشمند 

دروس وارد شطططده و گ ش یژ کشوهاطططهر را ایفا گمایند. بطور کلی می توان گفت یکی از ویشگی های یژ         

مدرسه خوب می تواگد م دار هوشمندی آن باشد.کهس های موسسه فرهنهی و آموزشی حضرت ولی وصر           

هد به تخته های هوشططمند، رایاگه و اینترگت، ویدیو کروژکتور و دوربین های مداربسططته می باشططند و )وج( مج

 تطططدریطططو بطططه لطططططورت تططط طططامطططلطططی و کطططشوهطططش مطططحطططومطططر مطططی بطططاشطططططد.      

 

 خصولیات یژ آموزشهاه هوشمند
شمند  لیات    دارای مدارس هو صو ستند  هایی ویشگی و خ  از. کند می متماید سنتی  مدارس از را آگها که ه

صططولططیات مطرن این مدارس این اسططت که در آن م لمین  ادرگد با اسططتفاده از مناب  گرم افداری و  خ همله

 اینترگت به تدریو دروس هدید مرتبد با وهیق داگش آموزان بپردازگد.

         شود که داگش سبب می  شود و همین امر  صورت آگهین اگجام می  * اغلب در مدارس هوشمند، ارزیابی ها ب

آزمون های متفاوت آماده باشد. همچنین این امر سبب می شود که م لمان بسیار ساده تر  آموز همیاه برای 

 به ارزیابی داگش آموزان کرداخته و دیهر گهران تصحیح اوراق امتحاگی مت دد گباشند.

        از آگجا که ارتباطات دیجیتالی بسیار ساده و در دسترس می باشد، یژ داگش آموز در مدرسه هوشمند می *

ای خود را با آن ها در        سی و کشوه سوالات در ساتید و م لمین خود ارتباط بر رار کرده و  تواگد به راحتی با ا

 میان بهذارد.

              صر به فرد بوده و از آن ساماگه و گرم افدار منح صر )وج( دارای  ضرت ولی و شی ح سه فرهنهی آموز س * مو

امی و داگش آموزان می تواگند روزاگه با هم در    طریق به لطططورت آگهین تمام م لمان و مربیان با اولیای گر       

سه و کهس از            ضباطی و همه ف الیت های مدر سی و موارد اگ شات و گمرات در ضمن گدار شند، در  ارتباط با

 طریق این ساماگه روزاگه برای اولیا و داگش آموزان ارسال می شود.

          سی هر یژ از داگش شات در سه، گدار س ستفاده از گرم افدار مو صیلی و       * با ا ااورین تح سد م آموزان تو

 آموزشی ماهاگه بررسی و راهنمایی ها و ماورتهای لازم برای داگش آموزان و اولیای گرامی ارائه خواهد شد.



 ابدار مورد استفاده در یژ مدرسه هوشمند
با استفاده  از همله ابدار مورد گیاز برای کیاده سازی یژ مدرسه هوشمند می توان به موارد زیر اشاره گمود که    

 از سنجش ت داد همین ابدار در یژ مدرسه، می توان به میدان هوشمندی آن ، تا حدودی کی برد.

 ویدئو کروژکتور * 

   *تاپ لپ و رایاگه 

   *هوشمند  لم 

   *آموزشی کمژ افدارهای گرم 

   *هوشمند بردهای 

   *آمد کار و روز به سایت وب 

   *و… 

که بتواگد تمامی این زیرساخت ها را فراهم کرده و از آن به گحو احسنت   در گهایت می توان گفت مدرسه ای  

اسططتفاده گماید، یژ مدرسططه هوشططمند تل ی می گردد که می تواگد فرزگدان ما را در امر آموزر بسططیار یاری 

سه     س گماید. به یاری خداوگد مت ال و همت مدیریت و همکاران گرامی می توان گفت که تمام کهس های مو

هی آموزشططی حضططرت ولی وصططر )وج( گه تنها زیر سططاخت های لازم را فراهم گموده اگد بلکه در تهر  فرهن

شی گوین را در آموزر فرزگدان ودیدمان ارائه داده و از تمام امکاگات و تکنولوژی های به روز در     ستند تا رو ه

 .مسیر ت لیم و تربیت استفاده گمایند

 


